# TINJAUAN TERHADAP PERJANJIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA ANTARA SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN SLEMAN DENGAN CV. ELANG JAYA PUTRA (Studi Kasus Surat Perintah Kerja Nomor: 027/506/SPK/4.02.0.00.0.001/VIII/2021) UNIVERSITAS GADJAH MADA Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

### KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

### UNIVERSITAS GADJAH MADA

#### **FAKULTAS HUKUM**



#### PENULISAN HUKUM

# TINJAUAN TERHADAP PERJANJIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA ANTARA SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN SLEMAN DENGAN CV. ELANG JAYA PUTRA

(Studi Kasus Surat Perintah Kerja Nomor:

027/506/SPK/4.02.0.00.0.00.01/VIII/2021)

#### Diajukan oleh:

Nama : Afini Irmasofiyani

NIM : 18/423692/HK/21456

Departemen : Hukum Perdata

**YOGYAKARTA** 

2023

## TINJAUAN TERHADAP PERJANJIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA ANTARA SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN SLEMAN DENGAN CV. ELANG JAYA PUTRA (Studi Kasus Surat Perintah Kerja Nomor: 027/506/SPK/4.02.0.00.0.01/VIII/2021) AFINI IRMASOFIYANI, Prof. Dr. Ari Hernawan, S.H., M. Hum.

GADJAH MADA Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

#### HALAMAN PERSETUJUAN

Penulisan hukum ini telah disetujui oleh Dosen Pembimbing, pada hari Rabu, tanggal 4 Januari 2023

Penyusun,

Afini Irmasofiyani

NIM: 18/423692/HK/21456

Menyetujui,

Dosen Pembimbing Penulisan Hukum,

Prof. Dr. Ari Hernawan, S.H., M.Hum.

NIP: 197105311997021001



### TINJAUAN TERHADAP PERJANJIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA ANTARA SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN SLEMAN DENGAN CV. ELANG JAYA PUTRA (Studi Kasus Surat Perintah Kerja Nomor: 027/506/SPK/4.02.0.00.0.01/VIII/2021) AFINI IRMASOFIYANI, Prof. Dr. Ari Hernawan, S.H., M. Hum.

GADJAH MADA Universitas Gadjah Mada, 2023 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

#### HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum

Universitas Gadjah Mada pada hari Rabu 1 Februari 2023

Afini Irmasofiyani NIM. 18/423692/HK/21456

Dewan Penguji Penulisan Hukum, Ketua

Annisa Syaufika Yustisia R., S.H., M.H. NIP. 198811252015052002

Anggota I

Anggota II

Alfatika Aunuriella Dini, S.H., M.Kn. Ph. D NIP. 111198903201309201

Prof. Dr. Ari Hernawan, S.H., M.Hum

NIP. 197105311997021002

Mengetahui,

Ketua Departemen Hukum Perdata

Dr. R. A. Antari Innaka, SH., M. Hum

NIP. 196705141994032002

Mengesahkan,

Dekan Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada

S.H.,M.Tax.,Ph.D.

.197607041999032002